

REGIONE PIEMONTE
Citta' Metropolitana di Torino
Comune di Banchette

PROGETTO DEFINITIVO

"REALIZZAZIONE DI ROTATORIA
INCROCIO VIA CASTELLAMONTE/VIA DELLA TORRETTA"

Oggetto: Analisi prezzi	Elaborato n° 09
Scala:	Data: Febbraio 2018

<u>PROGETTO ARCHITETTONICO E D.L.</u> Anna CARETTO BUFFO ARCHITETTO Via Circonvallazione 56/F 10015, Ivrea (To) Tel. 0125.425814 / 349.4682207 e-mail: anna_caretto@libero.it <u>PROGETTO ADEGUAMNETO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA e D.L.</u> Studio ZENERINO Per. Ind. Regione Vigneia sn 10010, Rueglio (To) Tel. +39.0125.780175 e-mail: massimo@studiozenerino.com	<u>COMMITTENTE</u> COMUNE di BANCHETTE Via Roma 59 10010, Banchette (To)
--	--

Vidamazione enti:

Aggiornamenti:

NOTE

File:

[illegible]

LAVORO:		REALIZZAZIONE DI ROTATORIA INCROCIO VIA CASTELLAMONTE/VIA DELLA TORRETTA			DATA		feb-18	
PREZZO DI APPLICAZIONE		u.m.		cad	EURO		€ 2 159,80	
ARTICOLO ELENCO PREZZI		AP.02						
DESCRIZIONE		Fornitura in opera di palo hft 6metri completo di apparecchio illuminante 105W led e segnaletica retroilluminata per attraversamento pedonale						

ARTICOLO		DESCRIZIONE	U.M.	Q.TÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Cod.	Pag.					
		MANODOPERA				
01.P01.A20.005		1) Operaio Elettrico qualificato (retribuzione ore normali)	ore	1,50	€ 31,04	€ 46,56
01.P01.A30.005		2) Operaio Elettrico comune (retribuzione ore normali)	ore	1,50	€ 27,97	€ 41,96
13.P11.B05.005		3) Nolo di autocestello con elevazione sino a 16 m compresi il consumo del carburante e del lubrificante, le prestazioni dell'autista nonché tutti gli oneri relativi ad ogni ora di effettivo funzionamento;	ore	1,50	€ 61,62	€ 92,43
TOTALE COSTO MANODOPERA						€ 180,95
		MATERIALI				
RS3T114X3		4) Palo in acciaio rastremato 6 metri fuori terra	cad.	1,00	€ 340,00	€ 340,00
Stratos P		5) Apparecchio illuminante led 105W	cad.	1,00	€ 710,00	€ 710,00
Segnaletica		6) Retroilluminati bifacciali per attacco palo 60x60 38W led	cad.	1,00	€ 800,00	€ 800,00
Pellicole		7) Pellicole traslucide 60x60 con figura	cad.	2,00	€ 70,00	€ 140,00
		8) Sconto medio fornitore	%	20,00		€ 398,00
TOTALE PREZZO SCONTATO						€ 1 592,00
		9) Spese generali ed utili di impresa	%	24,30		€ 386,86
TOTALE COSTO MATERIALE						€ 1 978,86
		PREZZO DI APPLICAZIONE				
		TOTALE COSTO MANO D'OPERA				€ 180,95
		TOTALE COSTO MATERIALE				€ 1 978,86
		TOTALE PREZZO				€ 2 159,80
		PREZZO DI APPLICAZIONE				€ 2 159,80

Nota: I prezzi sono comprensivi di spese generali e utili.

[illegible]

	LAVORO:	REALIZZAZIONE DI ROTATORIA INCROCIO VIA CASTELLAMONTE/VIA DELLA TORRETTA	DATA feb-18				
	PREZZO DI APPLICAZIONE u.m.	cad	EURO € 319,69				
	ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.05					
	DESCRIZIONE	Oneri speciali conferimenti in discarica					
ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
08.A55.N39.005	Rimozione di chiusini delle fognature e simili, compreso il carico ed il trasporto del materiale di risulta, in pavimentazione bituminosa o litoidea, mediante l'uso di motocompressore e compresa l'eventuale demolizione del manufatto per l'adeguamento in quota in piu' o in meno di cm 20	cad	1,00	€ 47,32	€ 47,32	1	
08.P05.B03.010	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori, spessore cm 3; dimensioni interne cm 30x30x30 diam. 20	cad	1,00	€ 9,24	€ 9,24	2	
07.A04.D05.005	Posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls armato, di dimensioni 50x50x50 cm, composto da base, anello e calotta; escluso lo scavo; compreso il sottofondo, il trasporto, la posa del chiusino in ghisa, la malta cementizia ed ogni altro onere	cad	1,00	€ 43,83	€ 43,83	1	
-	Operaio specializzato	ora	3,00	€ 28,64	€ 85,92	3	
	Operaio IV livello	ora	3,00	€ 30,17	€ 90,51	3	
RIEPILOGO							
	IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO			
	TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 91,15			
	TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 9,24			
	TOTALE MANODOPERA	3		€ 176,43			
	1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 91,15			
	2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 9,24			
	3) SPESE GENERALI E UTILE SU MANODOPERA 24,30%			€ 219,30			
	4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: cad	€ 319,69			